
171

Nº 156, quarta-feira, 17 de agosto de 2022ISSN 1677-7069Seção 3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 61/2022 - UASG 80001

Nº Processo: 6001676/2022-00. Objeto: Aquisição de materiais para utilização
em gráfica. Total de Itens Licitados: 40. Edital: 17/08/2022 das 08h00 às 12h00 e das 14h00
às 17h59. Endereço: Safs Quadra 08, Conjunto A, Bloco A, Sala A3.41, Asa Sul -
BRASÍLIA/DF ou https://www.gov.br/compras/edital/80001-5-00061-2022. Entrega das
Propostas: a partir de 17/08/2022 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das
Propostas: 29/08/2022 às 14h30 no site www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIASGnet - 16/08/2022) 80001-00001-2022NE000001

S EC R E T A R I A

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST nº 6004909/2022-00. Associação dos Servidores do Tribunal Superior do
Trabalho - ASTRISUTRA. CNPJ: 00.442.764/0001-37. Espécie: 2º termo aditivo ao Termo de
Cessão de Uso TCU-001/2021 - cessão de espaço físico localizado no Mezanino do Bloco
"A" do TST. Alteração da área cedida de 91,91m² para 126,64m². Assinatura: 15/8/2022.
Pelo TST: Dirley Sérgio de Melo, Secretário de Administração. Pela ASTRISUTRA: Janedir
Lopes Morata, Presidente.


